平成24年５月25日

各 位

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社
代表者の役職氏名 取締役社長 片 木 茂 行
コ ー ド 番 号 ４９６０
上 場 取 引 所 大阪証券取引所 市場第二部
連絡者の役職氏名 総合管理部長 竹 内  亨
電 話 番 号 ０７ ８ (３９３ ）２５３ ０

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成24年５月25日開催の取締役会において、役員人事の内定を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、下記の監査役人事につきましては、平成24年６月26日開催予定の当社

第31期定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．役員人事

  ①取締役の異動

   ・退任予定取締役

社外取締役  堀 江 邦 彦 （ほりえ くにひこ）

  ②監査役の異動

・新任監査役候補者１名（社外監査役）

         大 石  建 （おおいし たつる）

      略 歴  昭和31年10月18日生

           昭和56年４月 国際電信電話株式会社

                  （現KDDI株式会社）入社

           平成３年３月 ビーエーエスエフジャパン株式会社

                  （現BASFジャパン株式会社）入社

           平成22年１月 同社法務本部ゼネラルマネージャー

                  （現任）

以 上

takeuchi
新規スタンプ